PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	24.09.2014
	№
	123

	О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению аукционов и конкурсов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п ос т а н о в л я е т:

Внести в состав постоянно действующей комиссии по подготовке и  проведению аукционов и конкурсов по продаже земельных участков  или права на заключение договоров аренды земельных участков, утвержденный постановлением Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.02.2008 № 26, следующие изменения:

1) ввести в состав постоянно действующей комиссии по подготовке и  проведению аукционов и конкурсов по продаже земельных участков  или права на заключение договоров аренды земельных участков:

- Степченкова Владимира Михайловича – главного специалиста по земельным отношениям Отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

2) вывести из состава постоянно действующей комиссии по подготовке и  проведению аукционов и конкурсов по продаже земельных участков  или права на заключение договоров аренды земельных участков Шалдуга Наталью Николаевну.

И.о. Главы Администрации
муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Загребаев